[bookmark: _GoBack]

	Директору
ГБПОУ РО «ВПК»
Ф.И.О.________________________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в состав Попечительского совета государственного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Волгодонский педагогический колледж».

Дата __________________ ___________________             ________________
                                             Ф.И. О.                                     (Подпись)